转矩 转速 功率
Torque Speed Power
VDC ±10%r/min N.m ±10%r/min W N.m Kg mm
60BLS075-3659 36 5900 0.29 3000 91 0.86 0.76 75
60BLS085-2430 24 3000 0.38 2500 100 1.14 0.85 85
60BLS090-3658 36 5800 0.5 3000 157 1.5 1 90
60BLS105-3660 36 6000 0.75 3000 235 2.25 1.25 105
60BLS120-3656 36 5600 1 3000 314 3 1.52 120
Weight
型号 电压 电机长度
Model
Voltage